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Przygotowanie zwierz ęcia do zabiegu w znieczuleniu ogólnym 
 
Szanowni Państwo, 

 

Uprzejmie prosimy o zapoznanie się z kilkoma ważnymi zasadami przygotowania zwierzęcia do 

zabiegu w znieczuleniu ogólnym. Pozwoli nam to na późniejsze sprawne i bezpieczne wykonanie 

operacji oraz zminimalizowanie ryzyka powikłań. 

 

• 12 h głodówki przed zabiegiem  - minimum 12 godzin przed zabiegiem proszę schować 

miski z jedzeniem, pozostawić tylko wodę do picia. Wszyscy domownicy powinni być 

poinformowani o konieczności głodówki, aby zwierzę nie zostało przypadkowo nakarmione. 

Kilka dni przed zabiegiem proszę nie wprowadzać do diety zwierzęcia nowości, może to 

spowodować rozregulowanie przewodu pokarmowego, biegunkę, wymioty, a w dalszej 

konsekwencji komplikacje w czasie zabiegu. Koty wychodzące nie powinny również 

opuszczać domu na 12h przed zabiegiem. 

• koc lub r ęcznik  – prosimy zabrać z domu ulubiony koc lub ręcznik Państwa zwierzaka, na 

którym będzie mógł się wybudzać po zabiegu. Dobrze, aby posłanie było przesiąknięte 

znanymi mu zapachami, będzie czuł się bezpieczniej. Ważne jest, aby posłanie było 

przygotowane z materiałów, które można łatwo wyczyścić. Często w czasie wybudzania 

zwierzaki siusiają. 

• ksi ążeczka zdrowia - proszę nie zapomnieć zabrać ze sobą książeczki zdrowia pacjenta, do 

której wpiszemy datę i rodzaj zabiegu, będziemy też mogli obejrzeć historię leczenia 

Państwa pupila. Jeśli jeszcze nie posiadają Państwo takiej książeczki, istnieje możliwość 

wystawienia jej na miejscu, lub założenia zwykłego zeszytu, w którym razem z lekarzem 

będziecie Państwo zapisywać wszystkie zabiegi 

• informacje na temat zdrowia pacjenta i przeprowadza nych ostatnio zabiegach  – należy 

koniecznie poinformować lekarza o wszystkich nieprawidłowościach w zachowaniu Państwa 

zwierzęcia, ostatnio przebytych zabiegach, chorobach, szczepieniach, kąpielach, cieczkach, 

rujach itp. 

 

Dziękujemy za skorzystanie z naszych usług 
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